ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела
об административном правонарушении № 4-14.31-1251/00-11-17

«22» декабря 2017 г.                                                                         г. Москва

Я , заместитель руководителя ФАС России Голомолзин Анатолий Николаевич,
рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.31-1251/00-11-17 возбужденного в отношении ПАО «Ростелеком» (191002, г.
Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15; ИНН 7707049388; КПП 784001001; ОГРН
1027700198767), в присутствии защитников <...> (по доверенности от 08.09.2017
№ 01/29/518-17), <...> (по доверенности от 29.05.2015 б/н), которым разъяснены
права лица, в отношении которого ведется производство по делу об
административном правонарушении, предусмотренные статьей 25.1 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП),
а так же права защитника, предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.31-1251/00-11-17.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.31-1251/00-11-17 до 07.02.2018.

2. Дело об административном правонарушении
№ 4-14.31-1251/00-11-17 отложить.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.31-1251/00-11-17 на «24» января 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: 123995,
г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 428.